الفضل قادیان

ایڈیٹور - غلام نبی

پہلے تین تین

The ALFAZL QADIAN.

قیمت سالانہ پندرہ روپے
قیمت لائبریری اندرون ملک

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۲۷ مورخہ ۱۵ دسمبر ۱۹۳۱ء
مطابق ۲۱ شعبان ۱۳۵۰ھ جلد ۱۹

جماعت احمدیہ کا سالانہ جلسہ ۱۹۳۱ء

۲۶ - ۲۷ - ۲۸ دسمبر کو منعقد ہوگا

المنہج

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ بزہد العزیز
۱۳ دسمبر ایک دو روز کے لئے لاہور تشریف لے گئے حضور
کے ہمراہ جناب سید زین العابدین ولی اللہ شاہ صاحب ناظر
دعوت و تبلیغ اور جناب مولوی عبد الغنی صاحب ناظر بیت المال
ہیں
جلسہ سالانہ کے لئے زور شور سے تیاریاں ہو رہی ہیں
نظارت دعوت و تبلیغ نے جلسہ سالانہ کا نہایت خوبصورت اور
رنگین پوسٹر تیار کروایا ہے۔